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Görsel Sanatlar Dersi Öğretim Programının Genel Amaçları;

TED Üsküdar Koleji Ortaokul Görsel Sanatlar Dersi Öğretim Programının genel amacı; Milli Eğitim

Bakanlığı Ortaokul “Görsel Sanatlar” Dersleri öğretim programları öğrencilerimizin Sanat kültürünü ve

bilincini geliştirmek amacıyla planlamıştır. Öğrencilerimizin tanımlama, sorgulama ve

çözümleme bilincini geliştirerek, bulunduğu atmosferde ki konumunu ve estetik algısını

yetkin düzeye getirmeyi amaçlamaktadır. Öğrencilerime güzellik ve oyun kültürünü

geliştirerek özgürce estetik duygularını tanımlarını sağlamak en büyük hedefimiz olacaktır.

TED Üsküdar Koleji “Ortaokul” Programını Tamamlayan Öğrenciler;

✔ Öğrenciye yaşamı ve doğayı gözlemleme duyarlılığı, yeryüzü ve dünya sistemini çözümlemesini

sağlamak,

✔ Öğrenciye seçme, ayıklama, birleştirme, yeniden organize etme becerileri kazandırmak; analiz ve

sentez yeteneği ile eleştirel bakış açısını geliştirmek,

✔ Öğrencinin yeteneklerini fark etmesini, kendine güven duygusu kazanmasını ve kendini

geliştirmesini sağlamak,

✔ Öğrencinin ulusal ve evrensel sanat eserlerini ve sanatçıları tanımasını sağlamak,

✔ Öğrencinin algı birikimini ve hayal gücünü geliştirmek,

✔ Öğrencinin bilgiye sahip olabilme ve kalıcılığı doğrultusunda bilgiyi eylem içerisinde kendi

deneyimleriyle analiz etmesini saglamak,

✔ Öğrencinin görsel algı ve birikimlerini sanatsal anlatımlara dönüştürebilmesine imkân tanımak,

✔ Birikimlerini başka alanlarda kullanabilme becerisini geliştirmek,

✔ Bilgi ve birikimini sanatsal uygulamaya dönüştürme yeteneği kazandırmak,

✔ Yeni durumlar karşısında özgün çözümler geliştirme becerisi kazandırmak,

✔ Öğrencilerle enstalasyon çalışması yaparak ,karşılarına çıkacak problemlerde farklı bakış açılarını

değerlendirmelerini sağlamak.

1



✔ Öğrencinin, sanatın ve sanat eserlerinin her zaman önemsenecek birer değer olduğunu

kavramasını sağlamak,

✔ Geçmişten günümüze miras kalan sanat eserlerinden ve doğadan haz alma, onlarla gurur duyma

ve onları koruma bilincini kazandırmak,

✔ Öğrenciye görsel sanatlar sevgisi ve bu sevgiyi hayatının her alanına yansıtabilme, bunu davranış

biçimi hâline getirebilme bilincini kazandırmak,

✔ Öğrenciye, doğadan seçtiği veya insan eli ile üretilen nesneleri estetik birikimini kullanarak

değerlendirme bilinci kazandırmak,

✔ Öğrenciye kendini ifade edebilmede estetik değerlerden yararlanma yeteneği kazandırmaktır.

Görsel Sanat Dersi Beklentileri;

✔ Derse zamanında gelme, her ders malzemelerini eksiksiz getirme, derse etkin katılım sağlama,

ders düzenine uyum, malzemeleri doğru kullanma ve koruma, atölyenin temiz ve düzenli

kullanımı, işbirliği yapma görsel sanatlar öğretmeni ders beklentileridir. Öğrencilerimiz derse

hazırlık açısından resim defterlerini sınıf öğretmenine teslim edeceklerdir.

Uygulanacak Etkinlikler

✔ Sanat eleştirisi ve estetik,

✔ Kültürel miras,

✔ Görsel sanatlarda biçimlendirme çalışmaları.

Ölçme ve Değerlendirme ;

Her dönem 2 uygulamalı değerlendirme, 2 ders içi performans notu verilir.

✔ Performans notları etkin katılım üzerinden, takip çizelgeleri tutularak değerlendirilir.

✔ Uygulamalı değerlendirme notları süreç takibi üzerinden yapılır.

Görsel Sanat Dersi İçin Gerekli Malzemeler ve Kaynaklar;

✔ Resim defteri,

✔ Farklı boya ve malzemeleri,

✔ Sınıflarımızdaki demirbaş ders malzemeleri,

✔ Sanal müzeler,

✔ Sanat kitapları.

Sağlıklı, mutlu ve başarılı bir eğitim öğretim yılı olmasını dileriz.

Uygulamalı Dersler Bölümü
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